1

信阳师范学院计算机与信息技术学院文件

信计字〔2019〕2号

计算机与信息技术学院关于调整部分议事机

构组成人员的决定

根据学院发展需要，经研究决定对学院部分议事机构组

成人员调整如下：

一、计算机与信息技术学院学术委员会

主  任：祁传达

副主任：冯  岩

成  员：王淑礼  刘道华  邬长安  李艳灵  郭  颂

郭华平

秘  书：李然

二、计算机与信息技术学院学位分委员会

1、硕士学位分委员会

主  任：祁传达

副主任：黄  俊

成  员：王淑礼  冯  岩  刘党英  刘道华  李艳灵

2

郭  颂

秘  书：李然

2、学士学位分委员会

主  任：祁传达

副主任：冯  岩

成  员：王淑礼  刘党英  刘道华  李国梁  李艳灵

郭  颂  郭华平  黄  俊  熊  炎

秘  书：段雪源

三、计算机与信息技术学院教学工作委员会

主  任：祁传达

副主任：黄  俊  冯  岩  李国梁

成  员：王淑礼  刘道华  李艳灵  郭  颂  郭华平

柳春华  熊吉春

秘  书：段雪源

四、计算机与信息技术学院学生工作委员会

主  任：刘党英

副主任：熊  炎

成  员：王亚坤  冯  岩  祁传达  刘世翔  李国梁

段雪源  黄  俊

秘  书：刘世翔（兼）

五、计算机与信息技术学院职称评聘委员会

主  任：祁传达

3

副主任：黄  俊  冯  岩

成  员：王淑礼  刘党英  刘道华  李艳灵  郭  颂

郭华平

秘  书：李  然

六、计算机与信息技术学院党建工作领导小组

组  长：刘党英

副组长：熊  炎  冯  岩

成  员：王淑礼  王亚坤  祁传达  刘道华  刘世翔

李国梁  李  然  李艳丽  黄  俊

秘  书：李艳丽（兼）

七、计算机与信息技术学院考核工作领导小组

主  任：刘党英  祁传达

副主任：黄  俊

成  员：熊  炎  冯  岩  李国梁  李  然

秘  书：何水龙

八、计算机与信息技术学院人才工作领导小组

主  任：祁传达  刘党英

副主任：李  然

成  员：王淑礼  冯  岩  刘道华  李艳灵  郭  颂

郭华平  黄  俊

秘  书：何水龙

九、计算机与信息技术学院安全稳定工作领导小组

4

组  长：刘党英  祁传达

成  员：冯  岩  李国梁  李  然  李艳丽  刘世翔

黄  俊  熊  炎

秘  书：何水龙

十、计算机与信息技术学院党风廉政建设工作领导小组

组  长：刘党英

副组长：黄  俊

成  员：王淑礼  王亚坤  冯  岩  祁传达  刘世翔

李国梁  李  然  刘道华  熊  炎

秘  书：李艳丽

十一、计算机与信息技术学院宣传思想和精神文明建设工

作领导小组

组  长：刘党英

副组长：祁传达  熊  炎  李  然

成  员：王亚坤  冯  岩  刘世翔  李国梁  李艳丽

陈星雨  杨  帆  黄  俊

秘  书：李艳丽（兼）  何水龙

十二、计算机与信息技术学院意识形态工作领导小组

组长：刘党英

副组长：熊炎  冯岩

成员：祁传达  李国梁 李然 黄俊

秘书：李艳丽

5

十三、计算机与信息技术学院就业和校友工作领导小组

组  长：祁传达  刘党英

副组长：熊  炎

成  员：王亚坤  王淑礼  冯  岩  刘道华  刘世翔

李国梁  李艳灵  郭  颂  郭华平  黄  俊

秘  书：何水龙  刘世翔（兼）

计算机与信息技术学院              2019年 4月 20日印发

6 3 9 3 5 6 9 2 0 1 9 0 2